
                                  令和 2 年 4 月 1 日 

 松山市教育会第一ブロック 

 会 員 各 位 

                            松山市教育会第一ブロック 

                            理事 廣藤 まゆみ（姫山支部） 

 

      「わいわい三水会」4・5・6・７月行事中止のお知らせ 

 陽春、うららかな季節となりました。会員の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしの

ことと存じます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症への対処・予防の観点から、４・５・６月に予定しておりま

した行事を中止いたしたいと存じます。活動を楽しみにしておられました会員の皆様には、大変

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、7月からの行事につきましては、状況をみながら予定通りに実施したいと思っています。

どうかご健康に留意されましてお過ごしください。 

        

           令和 2 年度「わいわい三水会」活動計画 

 

月  日（曜日） 活 動 内 容 等 雨天時  担当者  備 考 

 ４ １５（水） 中止    

 

 ５ ２０（水） 中止    

 

 ６ １７（水） 

 

中止    

 ７ ２６（日） 

 

中止    

 ８  ※各支部単位の活動 

  学校との協力・現職との交流 etc 

 各支部長  

 ９ １９（土） 子規記念博物館、セキ美術館見学 

（糸瓜忌講演会） 

 松岡  

１０ ２１（水） 油絵に親しもう（実技体験） 

※準備物不要 

 芝田 文教会館 

２F 

１１ ２１（土） 

 

一日研修旅行 

小田・内子・五十崎方面 

 渡部 

岡﨑  

 

１２ １６（水） 教育を語る会（２０２０年 新学習

指導要領）※指導主事を迎えて 

 勝田 

 

文教会館 

２F 

 １ １６（土） 第９回新年会 

ブロック活動報告 

 廣藤 

増井 

文教会館 

４F 

 ２ １７（水） 

 

今年度の反省と来年度の計画作成 

 

 廣藤 

 

 

 ３ ２９（月） 

 

桜を見る会 

 松山総合公園 

 藤本  


